
 

Mod. B - copia 

 
DECRETO   N.   103      DEL   5 AGOSTO 2016 
 
OGGETTO:    Piano annuale formazione iniziale Anno Formativo 2016-2017. Percorsi di istruzione e 
formazione di quarto anno per il conseguimento del diploma professionale art. 17, comma 1, lettera b), del 
D. Lgs. 226/2005. Attività a riconoscimento regionale ex art. 19 L.R. 10/1990. DGR n. 1047 del 29/06/2016. 
Approvazione degli esiti dell’istruttoria. 
 
NOTE PER LA TRASPARENZA:  Il provvedimento approva gli esiti dell’istruttoria  svolta sui progetti per 
percorsi di istruzione e formazione di quarto anno per il conseguimento del diploma professionale presentati 
in adesione all’avviso approvato con  DGR 1047/2016 e da realizzare nell’A.F. 2016-2017 senza oneri 
finanziari a carico della Regione. 
 

 

IL  DIRETTORE DELLA   

DIREZIONE FORMAZIONE E ISTRUZIONE   
 
Premesso che:  

- con DGR n. 1047 del 29 giugno 2016 la Giunta Regionale ha approvato l’apertura dei termini per la 
presentazione di progetti formativi di percorsi di istruzione e formazione di quarto anno per il 
conseguimento del diploma professionale;  

- con decreto dirigenziale n. 94 del 3 agosto 2016 è stato nominato il nucleo di valutazione incaricato di 
esaminare le istanze di ammissione; 

 
Precisato che: 

- in adesione al bando sono pervenuti 11 progetti formativi, riferiti a 12 interventi; 
- dall’istruttoria, svolta in base ai criteri esposti al punto 14 della direttiva approvata con DGR 

1047/2016, tutti i progetti sono risultati ammissibili; 
 

Tutto ciò premesso, ritenuto di approvare come parti integranti e sostanziali del presente provvedimento i 
prospetti allegati descritti di seguito: 

-  Dati di sintesi   - Allegato A 

-  Progetti e interventi approvati   - Allegato B 

 

Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

 

DECRETA 

 

1. di stabilire che le premesse al presente decreto siano parte integrante del provvedimento;  

 



Mod. B – copia         Ddr n.      103     del     5/08/2016                              pag. 2 di 2 

2. di approvare, per i motivi indicati in premessa, i seguenti allegati, parti integranti e sostanziali del 
presente provvedimento: 

 

-  Dati di sintesi   - Allegato A 

-  Progetti e interventi approvati - Allegato B 

 

3. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto. 

 

 

f.to    Dott. Massimo Marzano Bernardi 

 
 
 
 
 
 
 
 


